2022 年 12 月 27 日

お客さま各位

ホテル館内施設におけるお子さまのご利用制限変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、ザ・ホテル青龍 京都清水では、お子さまご同伴でのご宿泊における館内施設の利用制限

を変更する運びとなりました。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧

賜りますようお願い申しあげます。

ザ・ホテル青龍 京都清水

総支配人

記

１． 内容

ホテル館内施設「ゲストラウンジ」、「レストラン」ご利用におけるお子さまのご利用制限を変

更させていただきます。

２．実施期間

期間：2023 年 1 月 2 日（月）15：00 より

３．運用変更箇所

対象店舗 変更前 変更後

ゲストラウンジ

（ホテル 1 階）

13 歳未満のお子さまは、カクテ

ルタイムはおとな同伴の場合に限

りご利用いただけます。

6 才未満のお子さまは終日ご利用いただ

けません。

※小学生（6 歳～12 歳）のお子さまは、

おとな同伴にてご利用いただけます。

restaurant library

the hotel seiryu

（ホテル 2 階）

ご利用の制限なし

6 才未満のお子さまは、終日ご利用いた

だけません。

※朝食をご希望の場合はインルームダイ

ニングでの提供となります。

※敷地内提携レストラン「ブノワ 京都」、「K36 The Bar & Rooftop」の制限については、

各店舗の公式サイトよりご確認ください。

３．備考

  2022 年 10 月 3 日（月）以前にご宿泊のご予約を完了されているお客さまについては、

この限りではございません。

そのため、運用変更後もゲストラウンジ、レストランにて 6 才未満のお子さまのご利用が

ある場合がございますので、あらかじめご了承ください。

以上